[image: gerb(1)]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЭРПЕЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. АПАШЕВА М. Д.»
Россия, Республика Дагестан, Буйнакский район, 368207, с. Эрпели,  ул.И.Акаева, 4
https://erpel.dagestanschool.ru/, e-mail: erpeli.dagschool@mail.ru
ИНН-0507004147,  КПП-050701001,  ОГРН-1020500715586

                                                         ПРИКАЗ
                                                                                                                                                                            №                         от    августа 20   г.                                                                                                                                     О создании комиссии для обучения и проверки знаний по охране труда работников МБОУ «Эрпелинская СОШ» им. Апашева М.Д.                                                                                                                                                                                      В соответствии с п. 3.4 «Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций», утвержденного постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации и Министерства образования Российской Федерации от 13.03.2003 г №1/29, и в соответствии с п. 8 «ПОЛОЖЕНИЯ о порядке обучения и проверки знаний по охране труда работников МБОУ «Эрпелинская СОШ»им. Апашева М.Д., утвержденного приказом №          от            .20   г. и в соответствии с протоколом профсоюзного собрания №                                от             .20    г.                                                                                                                                                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                                                                                                       1. Для проведения проверки знаний по охране труда работников и специалистов организации назначить комиссию в составе:                                                                                                                                                                                                             Устарханов Х.А. директор, председатель комиссии;                                                                                                                            Джалилов К.А. руководитель службы охраны труда, заместитель председателя комиссии;                                          Магомедова Д.Ю. председатель профкома, член комиссии;                                                                                                              Абдулаева З.Т. уполномоченный по охране труда, член комиссии.                                                                                                            2. Комиссии проверку знаний по охране труда у вновь поступивших на работу работников и специалистов проводить не позднее одного месяца после назначения на должность, для работающих – периодически, не реже одного раза в 3 года, результаты которой оформлять протоколом установленного образца с выдачей удостоверений о проверке знаний.                             3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Джалилов К.А.
Директор школы                                        Устарханов Х.А.
            С приказом ознакомлены:
1. Джалилов К.А.
2. Магомедова Д.Ю.
3. Абдулаева З.Т.
image1.jpeg